СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Б. Кайбицы                                                                        12 ноября 2010 года

РЕШЕНИЕ № 5
О составе постоянных комиссий Совета

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Утвердить составы постоянных комиссий Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в следующем порядке:

1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и финансам:

Матвеева Светлана Петровна

Зиннатуллин Габбас Абдулхаевич

Кузнецова Рушания Фаритовна

Огурцова Любовь Александровна

Вахтов Сергей Владимирович

Жиренкова Надежда Николаевна
2. Постоянная комиссия по экологии, природных ресурсов и землепользованию:

Рахматуллин Альберт Ильгизарович

Чекмарев Федор Александрович

Хайруллин Рамис Фаритович

Сибгатов Фаргат Халилович

Калеев Иван Юрьевич

Ворожейкин Василий Сергеевич

3. Постоянная комиссия по социальной политике:

Серяков Михаил Александрович

Бухарова Любовь Николаевна

Камалова Гульсина Габдрафиковна

Васильев Анатолий Григорьевич

Магомедов Газимагомед Магомедович

Лазарев Сергей Владимирович

Гизатуллина  Муслима Фаритовна

4. Постоянная комиссия по законности, регламенту и депутатской этике:
Кириллов Станислав Сергеевич
Зиннатуллин Ринат Рифатович

Гимадиев Рифат Илмасович

Козлов Алексей Тимофеевич

Самарский Юрий Семенович

Зарипов Раухат Бурганович

5. Комиссия по вопросам благоустройства и ЖКХ.

Нигматзяноа Фидаиль Талгатович

 Сафина Лилия Рашитовна

Тимофеев Виталий Григорьевич

Уткин Фердинант Фарсыевич

Сяплин Александр Николаевич

Козлов Артем Александрович

Председатель  Совета,

Глава Кайбицкого

муниципального района                                                           З.Р.Гаффаров